数据表
默克密理博Express® SHF
除菌级亲水性滤器
除菌级聚醚砜(PES)滤膜，适用缓冲液过滤，快速高效且经济
 o 高通量除菌级亲水聚醚砜 (PES) 滤膜
 o 流速是其它大多数除菌级滤膜的 2.5 倍以上
 o 相同的过滤面积，处理量更大
 o 工艺改善使得成本下降

Opticap XL 150/300/600 囊式滤器
简式滤器
订货信息
Cartridge
OptiScale
囊式滤器
滤膜材质
GEP = Millipore Express
          SHF 可高压蒸汽灭菌
膜片尺寸（mm)
25 = 25 mm
47 = 47 mm
接品类型
HH = 6 mm (¼ in.) 软管转接进口和出口
FF = 19 mm (¾ in.) 卫生法兰进口和出口
FH = 19 mm (¾ in.) 卫生法兰进口和
        6 mm (¼ in.) 软管转接出口
NB = Female Luer Lok 进口 /Male Luer Lok 出口
包装
3 = 3 支 / 包
6 = 6 支 / 包
S AG E P
Opticap
XL 滤器
滤膜材质
GEP = Millipore Express
          SHF
灭菌方式
囊式滤器尺寸
03 = Opticap XL 3
05 = Opticap XL 5
10 = Opticap XL 10
接口类型
TT =  38 mm (1½ in.) 卫生法兰进口和出口
HH = 14 mm (9/16 in.) 软管转接进口和出口
TH =  38 mm (1½ in.) 卫生法兰进口和
        14 mm (9/16 in.) 软管转接出口
TB = 38 mm (1½ in.) 卫生法兰进口和
        25 mm (1 in.) 软管转接出口
包装
1 ＝ 1 支 / 包
3 ＝ 3 支 / 包
A ＝可高压蒸汽灭菌
G ＝可伽玛射线灭菌
S ＝无菌
（仅限 Opticap
XL 3 滤器）
K G E P
Opticap
XLT 滤器 滤膜材质
GEP = Millipore Express
          SHF
灭菌方式
囊式滤器尺寸
1 = Opticap XLT 10
2 = Opticap XLT 20
3 = Opticap XLT 30
接口类型
TT = 38 mm (1½ in.) 卫生法兰进口和出口
TH = 38 mm (1½ in.) 卫生法兰进口和
        16 mm (5/8 in.) 软管转接出口
HH = 16 mm (5/8 in.) 软管转接进口和出口
BB = 25 mm (1 in.) 软管转接进口和出口
TB = 38 mm (1½ in.) 卫生法兰进口和
        25 mm (1 in.) 软管转接出口
包装
1 ＝ 1 支 / 包
A ＝可高压蒸汽灭菌
G ＝可伽玛射线灭菌
S ＝无菌
T-line 囊式滤器
无压力表接口
E PGK T 1